
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la determina rep. 5905 del 13/10/2023, con la quale viene affidata la fornitura di: 
 

n. 1 VIDEOPROIETTORE 16000 LM EPSON per € 16.000,00 
n. 1 VIDEOPROIETTORE 13000 LM EPSON per € 13.000,00 

n. 2 OTTICA 5,27-7,41:1 EPSON per € 2.100,00 cad. 

all’operatore economico Evoluzione SRL – P.IVA 2164100618, con sede in Via Niccolò 

Copernico 6 - 81054 SAN PRISCO (CE) - CIG: Z473C75099 per l’importo di euro 

33.200,00 oltre IVA (40.504,00 IVA compresa); 

VISTO che, per mero errore è stato indicato che, a titolo di cauzione definitiva, a garanzia degli 

adempimenti di tutti gli obblighi contrattuali nonché del risarcimento dei danni derivanti 

dall’inadempimento degli obblighi stessi, l’Operatore economico, ha stipulato polizza 

fidejussoria n. N00895/114011425, con la Groupama Assicurazioni per un importo di € 

1.660,00 anziché di euro 664,00; 

 

DETERMINA 

di rettificare la determina suindicata, specificando che l’importo corretto della polizza fidejussoria 

prestata dalla Groupama Assicurazioni per conto della società Evoluzione srl, è pari a euro 664,00. 

 

 

VISTO, IL RUP 
         Dott. Marco Ferrante  
            F.to digitalmente         

 
 
LA DIRIGENTE ad interim 
Dott.ssa Roberta Cicerone 
F.to digitalmente 
 
 
 
 

  
 


		2023-10-17T12:13:58+0200
	Marco Ferrante




